POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 033/06

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA
POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ
SOLDADO POLICIAL MILITAR

EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA
 (3ª FASE DO CONCURSO)

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar
do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

CONVOCA:

 Os candidatos, abaixo nominados, a fim de comparecerem na

Academia Policial Militar do Guatupê, situada à BR 277, km 72,
Guatupê –São José dos Pinhais/PR no dia 08/06/2006 as 10:00 horas,
a fim de serem submetidos ao Exame de Capacidade Física, em
cumprimento a liminares concedidas em autos de Mandados de
Segurança.

Inscrição Nome RG
05451 AMANDA CARLA PIROZZI 65799570 - PR
14483 ANDRE DE OLIVEIRA DA SILVA 81914230 - PR

Curitiba,PR, 29 de maio de 2006

Luiz Alberto Borba, Maj QOPM
 Chefe do CRS/DP